吉 首 大 学

国家体育总局民族体育重点研究基地
开放基金项目申请书

（本科生）


课 题 名 称  　                              
                                             
课 题负责人                                  
所 学 专 业         　　                     
所 在 年 级        　　　                    
联 系 电 话        　　                      
电 子 邮 件        　                        
导 师 姓 名          　　                   
导 师 职 称          　　                   
填 写 日 期        　       
国家体育总局民族体育重点研究基地制
二0一七年五月
填 表 说 明
    一、本表用计算机打印填写。
二、表中所列“项目负责人”应为课题研究的主要负责人，原则上只能填写1人。
三、申请书应在申报截止日期之前由所在重点研究基地、重点实验室科研秘书统一报送至吉首大学科技处社科办（重点研究基地）、自科办（重点实验室）备案。联系电话：8564218.










	课题名称
	

	关键词
	

	研究类型
	
	A．基础研究B．应用研究C．综合研究D．其他研究
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	预期成果
	C
	
	A．专著 B．译著C.论文D.研究报告E.工具书 F.电脑软件 
	字数（单位：千字）
	

	申请经费（单位：万元）
	
	
	
	
	
	
	预 计 完 成 时 间
	  


一、数据表
二、课题论证
	1.本课题国内外研究现状述评及研究意义。2.研究的主要内容、基本思路和方法、重点难点、主要观点及创新之处。3.前期相关研究成果和主要参考文献。限4000字以内。












2 研究意义














3 研究的主要内容







4 研究方法
  





5 研究的重点和难点
 









6 本研究的创新之处






7 参考文献


















注：不够可加页
三、完成项目研究的基础和保证
	负责人和主要成员曾完成哪些重要研究课题；科研成果的社会评价（引用、转载、获奖及被采纳情况）；完成本课题的研究能力和时间保证；资料设备；科研手段。





















四、经费概算
	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	
	
	7
	
	

	2
	
	
	8
	
	

	3
	
	
	9
	
	

	4
	
	
	10
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	合计
	


五、指导老师意见
	





                                          指导老师签字
                            年   月   日


六、评审专家意见
	
                                       



                    课题评审小组负责人签字：
                                    年   月   日


七、重点研究基地意见
	

 



                     
  重点研究基地负责人签字：   
                                         年   月   日



